

SOLUCIONES JYS PENINSULAR
AV LOPEZ MATEOS 426 B
COL. BOSQUES DE CAPECHE, SAN FRANCISCO
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE CP: 2
RFC: SJP2311291X8

Factura

Fecha	Folio
28/oct./2025 09:50:02	SJY487

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUM. 149 ENTRE CALLE 61 Y 63
COL. CENTRO
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, MEX. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

NO USAR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	Camisa color rojo vino manga larga para dama y/o caballero. 53102700/Uniformes Marca: Ferruche. Modelo: Camisa gabardina manga larga. Garantía: 3 meses contra defectos de fabricación, hilos, boto nes, costuras, cierres, en caso de contar.	PZA H87/Pieza	250	819.95		204,987.50
	Camisa color azul marino manga larga para dama y/o caballe ro. 53102700/Uniformes Marca: Ferruche. Modelo: Camisa gabardina manga larga. Garantía: 3 meses contra defectos de fabricación, hilos, boto nes, costuras, cierres, en caso de contar.	PZA H87/Pieza	250	819.95		204,987.50
	Camisa tipo polo color negro para dama y/o caballero. 53102700/Uniformes Marca: Eurocotton. Modelo: TPOLPRC. Garantía: 3 meses contra defectos de fabricación, hilos, boto nes, costuras, cierres, en caso de contar.	PZA H87/Pieza	250	579.50		144,875.00
	Playeras para dama color azul marino oscuro para Segurida d Pública Estatal. 53102700/Uniformes Marca: Eurocotton. Modelo: Theadam. Garantía: 3 meses contra defectos de fabricación, hilos, boto nes, costuras, cierres, en caso de contar.	PZA H87/Pieza	476	149.38		71,104.88
	Playeras para caballero color azul marino oscuro para Seguri dad Pública Estatal. 53102700/Uniformes Marca: Eurocotton. Modelo: Tcomadc. Garantía: 3 meses contra defectos de fabricación, hilos, boto nes, costuras, cierres, en caso de contar.	PZA H87/Pieza	2,320	149.38		346,561.60
	Playeras para caballero color blanco para Seguridad Pública E statal. 53102700/Uniformes Marca: Eurocotton. Modelo: Tcomadc. Garantía: 3 meses contra defectos de fabricación, hilos, boto nes, costuras, cierres, en caso de contar.	PZA H87/Pieza	112	149.38		16,730.56

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****	***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
---	---

SOLUCIONES JYS PENINSULAR
AV LOPEZ MATEOS 426 B
COL. BOSQUES DE CAPECHE, SAN FRANCISCO
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE CP: 2
RFC: SJP231129IX8

Factura

Fecha	Folio
28/oct./2025 09:50:02	SJY487

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUM. 149 ENTRE CALLE 61 Y 63
COL. CENTRO
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, MEX. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
NO USAR			

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
1.1 78F16EE4-BF19-C642-BCC5-AC3BD8AA7EBC 2025-10-28T09:56:21 SCD110105654 T8NVvNAyI2avnA5XuqSncW/KxjgA2P63RXObx4luOWaSrItq8hG2IPU+OonjpdzFPgaAexxjI8W+qEDC3fILJGEOBFwS58YdncF8TP3E4uPMrFg1kYfHZIVG+gvfn1Rsg1ir7nyGeC2SuY6u6uSYuGYsy/w9rZwEke1Rgy12qRb3EbtzAl1/2PJf90JbsTXxstzJKXILabT9vx6fauoV3mlQJqKldVw++bRsD+Lw4y3hvoZQzkaJ3namH4Pq86BupPqGAC7e3J9aUfKpm9BJOtjVWta7F2ArDYGjBaBewiQYZobWE3EZaJ/GD2UxYqvNgFMYYXjHCO9992xAa9A== 00001000000702501858 Sello digital del CFDI: T8NVvNAyI2avnA5XuqSncW/KxjgA2P63RXObx4luOWaSrItq8hG2IPU+OonjpdzFPgaAexxjI8W+qEDC3fILJGEOBFwS58YdncF8TP3E4uPMrFg1kYfHZIVG+gvfn1Rsg1ir7nyGeC2SuY6u6uSYuGYsy/w9rZwEke1Rgy12qRb3EbtzAl1/2PJf90JbsTXxstzJKXILabT9vx6fauoV3mlQJqKldVw++bRsD+Lw4y3hvoZQzkaJ3namH4Pq86BupPqGAC7e3J9aUfKpm9BJOtjVWta7F2ArDYGjBaBewiQYZobWE3EZaJ/GD2UxYqvNgFMYYXjHCO9992xAa9A== Sello digital del SAT: EiamuaAtL2gwtqps+EDuk/Mb3xl2++WlgsisMEOxz3FnQ7uf6EwBIRgj6AZRSBZaOhUNU8q+IrjiimsY7UpihFqpo41YwB11eFkvZqrRUxsa41RLYFWC2pMrzJXdudm4IH8pMQkF8Jyzd+BTUzCdRPA98RliBa7j7nhDeE5maiAmn+xWzPpS9wv8KISS7Y4/j2Acn4krBUQwm8xN5nC2F06llq5juUm0x2fygTZWwLsePUIMUD4GD5QqBx/kQhH/UdobF+Rs8avs5TYJO5t6QRZok3qKduG/Mpi9wX/nCOK2Z7KcXGSEfHaK9YMVV4vwoEHJqfjXwMI7bFik53Xg==						

	(Un millón ciento cuarenta y siete mil quinientos veintiseis pesos 57/100 m.n.)	Subtotal	989,247.04
	FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 137/2025	002 IVA AL 16%	158,279.53
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	1,147,526.57